

Jäsenkirje 2/ 2022

Arvoisat seniorit

Tammikuu on selätetty ja saimme kunnon annoksen lunta, joka muovaa maisemaa talven näköiseksi. Mikäpä mukavampaa kuin lumityöt raikkaassa pikku pakkasessa ja sen jälkeen lämpimään saunaan. Hiihtämistäkään ei pidä unohtaa kun kerran on näin mainiot kelit. Meitä kaikkia vaivannut covid-19 ja sen eri variantit näyttäsivät hautautuneen pikkuhiljaa nietosten alle ja viimeisimmän tiedon mukaan helmikuun aikana poistuu kaikki rajoitukset.

Helmikuussa kokoonnumme Kino Marilynin 15.2.2022 klo 14.00. Aiheena silloin meitä kaikkia koskeva nettihuijaukset. Tullaan kaikki joukolla kuuntelemaan ajankohtaista aihetta kuitenkin rajoitukset huomioiden. Koronarajoitus sallii 50 henkilön kokoontumisen silloin. Kutsun yhteydessä pyydetään ilmoittautumista kuukausitapaamiseen. Mikäli halukkaita on enemmän kuin rajoitukset sallivat niin pyritään nettihuijaus esitys järjestämään esim. seuraavassa tapaamisessa.

Toimintakalenteri saatiin painosta ulos tammikuun puolivälissä ja sitä on saatavilla hallituksen jäseniltä sekä Kulta & Kello Karvoselta Galleriasta, Kuningattarenkatu 11.

Elokuvakerho on ansiokkaasti järjestänyt yksityisnäytöksiä Kino Marilynissä rajoitusten aikana joka perjantai. Tarkempia tietoja Satu Sainomaalta tulevista elokuvista.

Retket ja tapahtumat ovat myös pääsemässä vauhtiin, josta Tuija Lindholm tapahtumavastaavana laittoikin juuri tilannekatsauksen. Myös aiemmin peruuntunut Kultarannan matka Naantaliin järjestetään keväällä.

Syksylle on tulossa aiemmin peruuntunut Toscanan matka, josta matkavastaava Kaj Vilja informoi lähempänä lisää.

Muiden kerhojen osalta rajoitukset poistuivat tänään, joten niiden toiminta voidaan aloittaa. Toimitaan aina koronaturvallisesti tilanne huomioiden.

Vuoden 2022 jäsenmaksu on laskutettu ja muistetaan maksaa se eräpäivään mennessä.

Vuoden 2021 tilinpäätös on valmistumassa ja siihen palataan sitten maaliskuussa kevätkokouksen merkeissä.

Jäsentilanne on yhdistyksessämme edelleen hyvä. Meitä on nyt 219 jäsentä. Se on hieno lukumäärä.

Muistattehan hyödyntää vapaaliput joko Ateneumin taidemuseoon tai Sinebrychoffin taidemuseoon Helsinkiin nyt kun rajoitukset antavat siihen mahdollisuuden. Liput ovat voimassa 27.2.2022 asti. Lippuja voi noutaa Kello & Kulta Karvoselta Galleriasta, Kuningattarenkatu 11.

Hyvinvointialueen vaalitkin saatiin pidettyä ja Loviisasta saatiin seitsemän valtuutettua. On mielenkiintoista seurata mitä kaikkea tämä uusi hyvinvointialue tuo tullessaan ja miten se vaikuttaa senioreiden eli meidän palveluihimme.

Jäsenkirje 2/ 2022

Yhdistyksemme nettisivut on myös päivitetty vastaamaan tämän hetken tilannetta.

Senioriliiton toivomus on, että mahdollisimman moni ottaisi älypuhelimeensa käyttöön Seniori äpin. Jokaisessa kuukausitapaamisessa on tarkoitus käydä tätä asiaa läpi ja tarvittaessa auttaa ja neuvoa sen lataamisessa ja käytössä.

Senioriliiton ja piirin koulutuksia on mukautettu vallitsevaan koronatilanteeseen ja muutettu Teams koulutuksiksi. On varsin suotavaa, että osallistutaan koulutuksiin. Aina oppii jotain uutta.

Heleätä helmikuuta kaikille jäsenille.

Petri Hyvönen

Puheenjohtaja

Taivaasta kaikki enkelit
he näkivät karuja peltoja
ilman lehtiä tai kukkia
ja he lukevat lasten sydämistä
jotka rakastavat valkoisia asioita.
He ravistelivat siipiään kyllästyneinä lentämiseen
ja sitten se laskeutui kevyesti
kukkainen lumi.

Umberto Saba

Loviisan seniorit ry

Loviisa 01.02.2022

Jäsenkirje 2/ 2022